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6.20.10 - Bogen WA Halle Recurve - Herren am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Reichel Thorsten SV Litzelstetten Abt. Bogen 1974 268.00 283.00 26 20 551 5C

2 Plagwitz Heiko SV Litzelstetten Abt. Bogen 1977 270.00 276.00 21 29 546 5D

3 Kupper Alexander TV Meßkirch 1972 267.00 272.00 17 26 539 5B

4 Schuldes Justin SV Litzelstetten Abt. Bogen 1996 273.00 265.00 21 24 538 5A

5 Lasogga Daniel SV Litzelstetten Abt. Bogen 1983 267.00 255.00 11 25 522 4A

6 Mittenzwei Friedrich SV Weiler-Höri 1999 262.00 248.00 14 21 510 3C

7 Wend Kevin SV Litzelstetten Abt. Bogen 1989 251.00 258.00 15 16 509 3A

8 Straub Mario SV Litzelstetten Abt. Bogen 1992 256.00 239.00 11 25 495 4C

9 Sturm Philipp SV Weiler-Höri 1997 247.00 245.00 17 13 492 3B

10 Stoffel Thomas SV Weiler-Höri 1998 211.00 233.00 4 19 444 2D

11 Mauz Konrad BSV Nordstern Radolfzell 1975 238.00 202.00 12 20 440 1D

12 Böhler Erik SV Weiler-Höri 1999 212.00 191.00 5 9 403 1A

13 Seifert Sven SG Singen 04 1980 188.00 211.00 6 10 399 2B

14 De Boni Nick SV Weiler-Höri 1997 186.00 197.00 4 9 383 2A

15 Wally Mirco SG Singen 04 1999 157.00 118.00 4 6 275 1C

Vorgeschossen nach SpO.

0 Illgen David TV Meßkirch 1989 259.00 259.00 0 0 518 4B

6.20.11 - Bogen WA Halle Recurve - Damen am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Putter Alexandra SG Singen 04 1971 244.00 264.00 14 23 508 8C

2 Lasogga Christine SV Litzelstetten Abt. Bogen 1986 250.00 233.00 10 16 483 8A

3 KELLER Carmen BS Bodensee 1973 211.00 218.00 7 13 429 7A

4 Weber Nese SV Litzelstetten Abt. Bogen 1971 208.00 205.00 8 11 413 7B

5 Menzel Nora TV Meßkirch 1984 205.00 205.00 3 10 410 8B

6 Klieber Silvia SV Litzelstetten Abt. Bogen 1989 179.00 120.00 2 6 299 7C

7 Matheis Simone TV Meßkirch 1978 92.00 159.00 2 7 251 7D

Vorgeschossen nach SpO.

0 Kraus Bernhardine TV Meßkirch 1968 262.00 271.00 17 27 533 8D

6.20.12 - Bogen WA Halle Recurve - Master m am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Margraf Michael SG Singen 04 1964 269.00 261.00 19 21 530 9B

2 Windmüller Stefan SV Litzelstetten Abt. Bogen 1969 259.00 269.00 20 23 528 10B

3 Löhken Volkmar BS Bodensee 1960 260.00 266.00 20 19 526 10A

4 Pfaff Martin TV Meßkirch 1960 263.00 260.00 14 24 523 11C

5 Brucker Horst TV Meßkirch 1963 265.00 257.00 18 23 522 9A

6 Heisler Matthias SV Litzelstetten Abt. Bogen 1963 258.00 255.00 20 15 513 9D

7 Straub Josef SV Litzelstetten Abt. Bogen 1961 235.00 262.00 10 22 497 10D

8 Twardon Andreas BC Markdorf 1961 240.00 239.00 12 17 479 9C

9 Rieger Stefan TV Meßkirch 1969 210.00 204.00 7 16 414 10C

10 Weber Michael SV Litzelstetten Abt. Bogen 1968 183.00 196.00 5 9 379 11A

6.20.13 - Bogen WA Halle Recurve - Master w am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Straub Christine SV Litzelstetten Abt. Bogen 1966 216.00 234.00 14 12 450 11D

6.20.14 - Bogen WA Halle Recurve - Senioren m am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Muzenhardt Siegfried SSV Widerhold Singen 1954 230.00 227.00 14 14 457 12D

2 Tittjung Willi BS Bodensee 1953 229.00 196.00 7 10 425 12C

3 Lasogga Rainer SG Singen 04 1951 189.00 205.00 3 10 394 12A
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6.20.20 - Bogen WA Halle Recurve - Schüler A m am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Horn Joshua TV Meßkirch 2006 201.00 236.00 7 14 437 6A

6.20.21 - Bogen WA Halle Recurve - Schüler A w am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Leber Celina SV Weiler-Höri 2006 183.00 195.00 4 8 378 6B

6.20.22 - Bogen WA Halle Recurve - Schüler B m am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Torke Eilif SV Weiler-Höri 2008 255.00 260.00 11 26 515 4A

2 Mündermann Nick SV Weiler-Höri 2008 243.00 238.00 8 19 481 4C

3 Walker Mats SV Litzelstetten Abt. Bogen 2009 238.00 241.00 9 13 479 4B

4 Walentin Karsten SV Weiler-Höri 2009 223.00 216.00 2 13 439 5C

5 Heidenreich Marvin SV Weiler-Höri 2009 157.00 218.00 1 5 375 5A

6 Weber Malte SG Singen 04 2008 187.00 170.00 4 4 357 5B

6.20.23 - Bogen WA Halle Recurve - Schüler B w am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Leber Sophia SV Weiler-Höri 2008 239.00 253.00 13 14 492 3B

2 Auersch Leonie SV Weiler-Höri 2009 224.00 192.00 5 15 416 3A

3 Weiß Alexandra SG Singen 04 2009 122.00 161.00 0 2 283 3C

6.20.24 - Bogen WA Halle Recurve - Schüler C m am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10m 10m 10' 9' Total Sch

1 Torke Eetu SV Weiler-Höri 2010 269.00 261.00 18 23 530 2A

2 Müllrich Florian SG Singen 04 2011 249.00 258.00 9 23 507 2B

6.20.25 - Bogen WA Halle Recurve - Schüler C w am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10m 10m 10' 9' Total Sch

1 Graf Lena SV Weiler-Höri 2011 262.00 265.00 13 27 527 1C

2 Lott Lena SV Litzelstetten Abt. Bogen 2010 242.00 224.00 3 18 466 1A

3 Brukner Katharina SV Weiler-Höri 2011 235.00 219.00 2 12 454 1B

6.20.30 - Bogen WA Halle Recurve - Jugend m am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Schiffhauer Sven SV Weiler-Höri 2004 262.00 245.00 14 20 507 7C

2 Lang Robin SV Litzelstetten Abt. Bogen 2004 233.00 241.00 10 12 474 7A

3 Schneider Lasse SV Weiler-Höri 2003 226.00 177.00 4 13 403 7B

6.20.31 - Bogen WA Halle Recurve - Jugend w am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Velte Anna Sophie SV Litzelstetten Abt. Bogen 2005 218.00 240.00 8 17 458 7D

2 Maucher Karla BSV Nordstern Radolfzell 2005 116.00 128.00 0 0 244 8A

6.20.40 - Bogen WA Halle Recurve - Junioren am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Schiffhauer Nico SV Weiler-Höri 2001 282.00 282.00 29 27 564 6B

2 Gensle Peer SV Litzelstetten Abt. Bogen 2000 270.00 257.00 15 24 527 6A

3 Lemcke Lars SV Weiler-Höri 2002 191.00 132.00 7 8 323 6C

6.20.41 - Bogen WA Halle Recurve - Junioren w am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Stoffel Lena SV Weiler-Höri 2001 269.00 248.00 11 27 517 6D
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6.25.10 - Bogen WA Halle Compound - Herren am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Kontschak Tobias TV Meßkirch 1989 291.00 286.00 37 23 577 11C

2 Holstein Achim SG Singen 04 1991 278.00 284.00 24 34 562 11A

6.25.11 - Bogen WA Halle Compound - Damen am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Böhnke Julia TV Meßkirch 1994 289.00 290.00 27 21 579 11D

6.25.12 - Bogen WA Halle Compound - Master m am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Maier Thomas SSV Widerhold Singen 1966 276.00 272.00 11 47 548 12C

2 Kempf Harry TV Meßkirch 1962 277.00 266.00 12 41 543 12A

6.25.14 - Bogen WA Halle Compound - Senioren m am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Niedenführ Aribert SG Singen 04 1954 273.00 281.00 19 37 554 12D

6.26.10 - Blankbogen Halle - Herren am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Szorady Robert BS Bodensee 1982 253.00 231.00 10 22 484 10C

2 Schildknecht Andreas SV Weiler-Höri 1971 214.00 198.00 3 10 412 9B

3 Müllrich Thomas SG Singen 04 1981 172.00 183.00 2 14 355 14B

4 Hofmeister Stefan SG Singen 04 1984 143.00 145.00 2 5 288 14A

6.26.11 - Blankbogen Halle - Damen am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Seifert Silvana SG Singen 04 1980 178.00 162.00 1 3 340 13A

2 Hofmeister Claudia SG Singen 04 1988 167.00 137.00 0 7 304 13B

6.26.12 - Blankbogen Halle - Master m am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Löhken Volkmar BS Bodensee 1960 250.00 247.00 10 19 497 10D

2 Maurer Simon SV Litzelstetten Abt. Bogen 1968 235.00 245.00 4 21 480 10A

3 Hünnies Klaus BS Bodensee 1944 239.00 232.00 13 14 471 9C

4 Schert Joachim SV Weiler-Höri 1969 230.00 220.00 9 12 450 9A

5 Sontheimer Wilfried SSV Widerhold Singen 1938 221.00 214.00 5 13 435 10B

6 Schmid Detlef SG Singen 04 1961 194.00 195.00 2 7 389 14D

7 Walz Michael SV Litzelstetten Abt. Bogen 1960 133.00 158.00 0 0 291 8C

6.26.22 - Blankbogen Halle - Schüler B m am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Normann Maximilian BS Bodensee 2009 186.00 192.00 4 6 378 4D

2 Hochrein Pauline SV Oberuhldingen 2008 111.00 95.00 1 1 206 8B

6.26.30 - Blankbogen Halle - Jugend m am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' 9' Total Sch

1 Burdaew Anton SG Singen 04 2004 165.00 186.00 1 6 351 14C

2 Stulz Romy SG Singen 04 2005 183.00 157.00 2 3 340 13C
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6.20.10 - Bogen WA Halle Recurve - Herren am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1635
Reichel Thorsten 551

Schuldes Justin 538

Plagwitz Heiko 546

2 SV Litzelstetten Abt. Bogen 2 1526
Wend Kevin 509

Straub Mario 495

Lasogga Daniel 522

3 SV Weiler-Höri 1 1446
Mittenzwei Friedrich 510

Stoffel Thomas 444

Sturm Philipp 492

6.20.11 - Bogen WA Halle Recurve - Damen am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1195
Weber Nese 413

Lasogga Christine 483

Klieber Silvia 299

6.20.12 - Bogen WA Halle Recurve - Master m am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1538
Windmüller Stefan 528

Straub Josef 497

Heisler Matthias 513

2 TV Meßkirch 1 1459
Brucker Horst 522

Rieger Stefan 414

Pfaff Martin 523

6.20.22 - Bogen WA Halle Recurve - Schüler B m am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Weiler-Höri 3 1423
Auersch Leonie 416

Torke Eilif 515

Leber Sophia 492

2 SV Weiler-Höri 4 1295
Heidenreich Marvin 375

Mündermann Nick 481

Walentin Karsten 439

6.20.24 - Bogen WA Halle Recurve - Schüler C m am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Weiler-Höri 5 1511
Brukner Katharina 454

Torke Eetu 530

Graf Lena 527

6.20.40 - Bogen WA Halle Recurve - Junioren am: 08.12.2019 Ort: Mindlestal Halle
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Weiler-Höri 2 1404
Lemcke Lars 323

Schiffhauer Nico 564

Stoffel Lena 517
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